
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA”  

Via A. Moro, 53  - 36066 SANDRIGO  (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – fax. 0444/657385 

E-mail: viic85900e@istruzione.it  PEC: viic85900e@pec.istruzione.it 
 

 

 

ALLE R.S.U. 

AL SITO  

I.C. ZANELLA DI SANDRIGO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’ipotesi di accordo contrattuale per l’a.s. 2021/22 firmata dalle parti 

interessate in data 17/03/2022; 

 

CONSIDERATO che è giunto, in data 25 marzo 2022 e assunto in protocollo in data 

28 marzo 2022 al n. 1458, il parere favorevole dei Revisori dei 

Conti; 

 

VISTO l’art. 31 comma 2 del Contratto Integrativo di Istituto per l’a.s. 2021/22 nel 

quale è stabilito che l’ipotesi di accordo diventa definitiva in caso di parere 

favorevole dei Revisori dei Conti  con decreto del Dirigente Scolastico; 

 

DECRETA 

 

L’ipotesi di  Contrattazione Integrativa di Istituto per l’a.s. 2021/22 siglata dalle 

parti il 17/03/2022 diventa definitiva in data 28/03/2022 e sarà inviata all’ARAN ed 

al CNEL entro cinque giorni secondo le modalità previste dalla circolare Aran prot.n. 

21279 dell’8/9/2015. 

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dott.ssa Adele Tropiano 

 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001471 - 28/03/2022 - II.10 - UFirmato digitalmente da ADELE TROPIANO
V

IIC
85

90
0E

 -
 A

09
A

2F
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

14
71

 -
 2

8/
03

/2
02

2 
- 

II.
10

 -
 U


		2022-03-28T10:05:48+0200
	ADELE TROPIANO




